
宇都宮市立姿川第一小学校長　　　宇賀神　俊彦

1年 2年 3年 4年 5年 6年

1 日

2 月 図書ボランティアさん活動日

3 火 15:00 15:00 15:00 15:45 15:45 15:45 SC来校

4 水

5 木 15:00 15:00 15:00 15:45 15:45 15:45 感謝の集い

6 金 14:00 14:00 15:00 15:00 15:00 15:00

7 土

8 日

9 月

10 火 15:00 15:00 15:00 15:45 15:45 15:45 中学校卒業式

11 水
記念品贈呈式　  卒業式予行    一斉下校⑪見守り隊
体育館貸し出しストップ

12 木 15:00 15:00 15:00 15:45 15:45 15:45

13 金 14:00 14:00 15:00 15:00 15:00 15:00 登校指導

14 土

15 日

16 月 図書ボランティアさん活動日

17 火 13:40 13:40 13:40 13:40 14:45 13:40
卒業式準備５校時５年   卒業生歓送（１～５年）
特日課【4】１～4，６年       PTA研修部トイレ清掃4F

18 水 12:00 13:00
頃

卒業式（１～４年休業）

19 木 15:00 15:00 15:00 15:45 15:45

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火 修了式（特5） 全学年14:00下校

25 水 学年末休業日開始日

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火 学年末休業日終了日

★　卒業式の日は、卒業生・５年生の登校時刻が 9:00，1～4年生は休校になります。

※　天候等の状況により，複数学年まとまっての集団下校を行う場合がありますので，ご了承ください。

15:00

14:00

　　　　　　　　　春分の日

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

                                                                                                                                     　　　　　　　　　　　　令和８年２月吉日

３月の下校時刻及び学校行事のお知らせ

　向春の候，皆様にはご健勝にお過ごしのこととお喜び申し上げます。
  先日配付しました３月の下校時刻及び行事予定が変更になりましたので，改訂版を配布いたします。どうぞよろしくお願いいたします。なお，
今後も変更になる場合がありますのでご了承ください。

日 曜
下　校　時　刻

行事予定

保護者・関係者各位


