

令和8年2月吉日

保護者・関係者各位

宇都宮市立姿川第一小学校長 宇賀神 俊彦

3月の下校時刻及び学校行事のお知らせ

向春の候、皆様にはご健勝にお過ごしのこととお喜び申し上げます。
 先日配付しました3月の下校時刻及び行事予定が変更になりましたので、改訂版を配布いたします。どうぞよろしくお願ひいたします。なお、
 今後も変更になる場合がありますのでご了承ください。

日	曜	下校時刻						行事予定
		1年	2年	3年	4年	5年	6年	
1	日							
2	月				15:00			図書ボランティアさん活動日
3	火	15:00	15:00	15:00	15:45	15:45	15:45	SC来校
4	水				15:00			
5	木	15:00	15:00	15:00	15:45	15:45	15:45	感謝の集い
6	金	14:00	14:00	15:00	15:00	15:00	15:00	
7	土							
8	日							
9	月			15:00				
10	火	15:00	15:00	15:00	15:45	15:45	15:45	中学校卒業式
11	水				15:00			記念品贈呈式 卒業式予行 一斉下校⑪見守り隊 体育館貸し出しストップ
12	木	15:00	15:00	15:00	15:45	15:45	15:45	
13	金	14:00	14:00	15:00	15:00	15:00	15:00	登校指導
14	土							
15	日							
16	月			15:00				図書ボランティアさん活動日
17	火	13:40	13:40	13:40	13:40	14:45	13:40	卒業式準備5校時5年 卒業生歓送(1~5年) 特日課【4】1~4、6年 PTA研修部トイレ清掃4F
18	水				12:00	13:00 墳		卒業式(1~4年休業)
19	木	15:00	15:00	15:00	15:45	15:45		
20	金	春分の日						
21	土							
22	日							
23	月			15:00				
24	火			14:00				修了式(特5) 全学年14:00下校
25	水							学年末休業日開始日
26	木							
27	金							
28	土							
29	日							
30	月							
31	火							学年末休業日終了日

★ 卒業式の日は、卒業生・5年生の登校時刻が 9:00、1~4年生は休校になります。

※ 天候等の状況により、複数学年まとめての集団下校を行う場合がありますので、ご了承ください。